COMISSÃO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA, COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA

REQUERIMENTO Nº          /03
(Do Sr. Gustavo Fruet)

Solicita a prorrogação do prazo de funcionamento da
Subcomissão Especial Destinada  a  Analisar a  Situação dos
Alimentos Transgênicos por mais 30 (trinta) dias.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro a Vossa Excelência a
prorrogação do prazo de funcionamento da Subcomissão Especial Destinada a
Analisar a Situação dos Alimentos Transgênicos por mais 30 (trinta) dias, tendo
em vista a programação de viagens no mês de setembro a Uberlândia e ao Rio
de Janeiro, para visitar empresas de biotecnologia, aprovadas por meio do
Requerimento nº 78/03.

Sala da Comissão, em        de                         de 2003.

Deputado GUSTAVO FRUET
Presidente da Subcomissão